

(55)

úpa SR 16

Magistrát města Ostravy
Útvar hlavního architekta a stavebního řádu
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

Statutární město Ostrava
magistrát - útvar hlavního architekta
a stavebního řádu

ZPRACOV	22-05-2020	Č. DOPOR.
UKL. ZNAK	REF. Č.	POČET LISTŮ
SK. ZN. / LH.	Č. J.	8110/235665/20

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

I. Žadatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná
zastoupen

ID datové schránky:

II. Žádost o poskytnutí informace ve věci:

stavby na pozemcích parc.č. v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava.

Tímto žádáme o poskytnutí informací:

1. zda je na vašem odboru vedena žádost o umístění stavby na pozemcích parc.č. v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava,
2. kdy byla tato žádost podána a kým
3. kopie žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby na pozemcích parc.č. v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava,
4. kopie koordinovaného stanoviska vydaného MMO, které je součástí žádosti o umístění stavby a bylo spolu s žádostí správnímu orgánu předloženo,
5. kopie výkresů projektové dokumentace předložené spolu s žádostí o vydání rozhodnutí o umístění stavby na pozemcích parc.č. v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava:
 - Průvodní technická zpráva
 - Souhrnná technická zpráva
 - Situační výkres
 - Koordinanční výkres

III. Datum a podpis žadatele:

V Ostravě dne 22.05.2020

„otisk úředního razítka“

Magistrát města Ostravy
Útvar hlavního architekta a stavebního řádu
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

Statutární město Ostrava
magistrát - útvar hlavního architekta
a stavebního řádu

2

	26-05-2020	Č. DOPOR. DS
UKL. ZNAK 85.1	PROJEKT	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	C. I.	SMO/239886/20

Upřesnění žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

I. Žadatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná

zastoupen

email:

ID datové schránky:

II. Žádost o poskytnutí informace ve věci:

stavby na pozemcích parc.č. v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava.

Upřesňujeme tímto žádost o poskytnutí informací podanou dne 22.05.2020:

Žádáme o poskytnutí informace týkající se usnesení o zastavení řízení vedené ve věci žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby na výše uvedených pozemcích, a to v rozsahu kopie usnesení o zastavení řízení.

III. Datum a podpis žadatele:

V Ostravě dne 25.05.2020

„otisk úředního razítka“

Magistrát města Ostravy
Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne: 22. 05. 2020
Č. j.: SMO/245236/20/ÚHAaSR/ [redacted]
Sp. zn.: S-SMO/235665/20/ÚHAaSR/2

Statutární město Ostrava
Městský obvod Plená
[redacted]
Dobroslavická 83/8
725 27 Ostrava – Plesná
ID DS: [redacted]

Vyřizuje: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Datum: 27. 05. 2020

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu (dále jen „magistrát“), obdržel dne 22.05.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla upřesněna dne 25.05.2020. Konkrétně se jednalo o poskytnutí informace „týkající se usnesení o zastavení řízení vedené ve věci žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby na pozemcích parc. č. [redacted] v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava, a to v rozsahu kopie usnesení o zastavení řízení“. Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby byla podána dne 27.04.2020 společností Obchodní a společenské centrum Ostrava, s.r.o., se sídlem [redacted] u magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správnímu, jako příslušného stavebního úřadu.

V příloze Vám poskytujeme výše vyžádanou informaci, a to v anonymizované kopii usnesení č. 9/2020 ze dne 20.05.2020, kterým se předmětné řízení zastavuje. Usnesení bylo doručeno zástupci žadatele dne 21.05.2020.

Magistrát města Ostravy
Útvar hlavního architekta
a stavebního řádu
© OSTRAVA!!!

Příloha:
kopie anonymizovaného usnesení č.9/2020